

OVERENSSTEMMELSESERKLÆRING

KATEGORI II

Reference : I31

Revision : 2

Dato : 02/13

LEBON PROTECTION INDUSTRIELLE SARL

Parc d'Activités Barrois

250, rue des Charmes

59182 Montigny-En-Ostrevent

FRANCE

Erklærer hermed at produktet som beskrevet som følgende :

Produktnavn : MASTERFOOD®

Produktbeskrivelse : Sømløs strikket handske (13 gauge) i 100% High Density polyethylene, stainless steel og 100% blå syntetisk tråd. 10 cm lang elastisk manchet. MASTERFOOD® er i overensstemmelse med det europæiske direktiv EC/1935/2004 vedrørende kontakt med fødevarer.

MASTERFOOD® er vaskbar op til 83°C.

Standard : EN 420 - EN 388 3X4XF – Food contact

Str. : 6 til 11

er i overensstemmelse med det personlige værnemiddel der er underlagt EU-overensstemmelses certifikat (nævnt i artikel R.4313-81) nr. :

0075/057/162/12/16/1435

Udstedt af : CTC, notified body N°0075

Montigny-En-Ostrevent, 28/10/2020

Cathie DUHAMEL, Quality Department

